

工 事 設 計 書

施 工 年 度	令和 0 7 年度
事 業 区 分	単県 起工
路 線 名 等 河 川 名 等	山根 B 地区
工 事 名	山根 B 地区急傾斜地崩壊対策工事「地盤変動影響調査業務委託（事後調査）」
施 工 位 置	鳥取市青谷町山根
設 計 金 額	¥ 4,675,000 円
工 事 概 要	用地調査等業務 地盤変動影響調査（事後調査） 建物等の調査 N = 4 棟 算定（建物） N = 4 棟

総括情報表

頁0-0002

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	21 鳥取県土整備事務所 設計書 当初 07-*****-07801-10 0 1 実施単価 08 鳥取市 青谷町 00-07.09.10(0) 5 委託:H23.10以降		
	当 世 代		前 世 代
発注区分 施工管理費(地質) 業務区分 工事価格端数処理	41 一般(建設) 01 率分計上しない 01 土木 00 千円止め		

総括情報表

頁0-0003

	金 額	金 額
事業費	4,675,000	
委託費	4,675,000	
測量業務委託費		
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費	4,675,000	
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
用地調査委託費	4,250,000	425,000	4,675,000
費目合計			4,675,000

* 用地調査委託費 *

内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
用地調査委託費					
用地調査等業務					(レ^\ Ⅱ1)
			一式	1,697,413	
地盤変動影響調査					(レ^\ Ⅱ2)
			一式	1,697,413	
事後調査及び算定					(レ^\ Ⅲ3)
			一式	1,697,413	
打合せ協議					(レ^\ Ⅳ4)
			一式	350,000	
打合せ協議					
	1		業務	350,000	070910
作業計画の策定					(レ^\ Ⅳ4)
			一式	48,070	
作業計画書の作成					
	1		業務	48,070	070910
現地踏査					(レ^\ Ⅳ4)
			一式	57,876	

* 用地調査委託費 *

内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
現地踏査(地盤変動影響調査等)					
	1		業務	57,876	070910
建物等の調査(事後調査)					(レベル4)
			一式	881,062	
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	1		棟	256,454	070910
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	1		棟	355,269	070910
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	1		棟	118,726	070910
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	1		棟	150,613	070910
算定					(レベル4)
			一式	307,320	
算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	1		棟	81,502	070910
算定 木造建物 建物延べ面積200m2以上300m2未満	1		棟	112,909	070910

* 用地調査委託費 *

内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	1	棟		49,499	070910
算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	1	棟		63,410	070910
費用負担の説明					(レベル4)
		一式		53,085	
説明資料の作成等	3	権利者		53,085	070910
直接人件費				1,697,413	
材料費				118,818	
旅費交通費				32,420	
旅費交通費（用地）	1	一式		32,420	070910
作業費				0	

＊ 用地調査委託費 ＊

内訳書

頁0-0007

	費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
直接経費						
					151,238	
直接原価						
					1,848,651	
その他原価						
					914,056	
業務原価						
					2,762,707	
一般管理費等						
					1,487,293	
業務価格						
					4,250,000	
消費税相当額						
					425,000	
業務費計						
					4,675,000	

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (外業)	2.00	人	66,900	133,800	R0870
技師 (A) (外業)	2.00	人	59,600	119,200	R0880
技師 (B) (外業)	2.00	人	48,500	97,000	R0890
＊ ＊ ＊ 単位当たり ＊ ＊ ＊	1	業務		350,000	
A=2 中間打合せ回数					
主任技師 = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(A) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(B) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00					

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.38	人	66,900	25,422	R0610
技師 (A) (内業)	0.38	人	59,600	22,648	R0620
*** 単位当たり ***	1	業務		48,070	

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.39	人	59,600	23,244	R0880
技師 (B) (外業)	0.39	人	48,500	18,915	R0890
技師 (C) (外業)	0.39	人	40,300	15,717	R0900
*** 単位当たり ***	1	業務		57,876	

施 工 単 価 表

建物の調査(事後調査)

SF150500010

単第0 -0004 表

建物の調査(事後調査)		SF150500010		単第0 -0004 表		頁0-0011	
木造建物A		建物延べ面積130m2以上200m2未満		内・外		1棟 当り	
名 称 ・ 規 格 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
調査		1	棟	136,528	136,528	SF150500011	単第0-0005 表
図面等		1	棟	119,926	119,926	SF150500011	単第0-0006 表
*** 単位当たり ***		1	棟		256,454		
A=1	木造建物A			B=1	-		
C=3	建物延べ面積130m2以上200m2未満			F=1	[有]調査		
G=1	[有]図面等						

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.92	人	59,600	54,832	R0880
技師 (B) (外業)	0.92	人	48,500	44,620	R0890
技師 (C) (外業)	0.92	人	40,300	37,076	R0900
* * * 単位当たり * * *	1	棟		136,528	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.33	人	59,600	19,668	R0620
技師 (B) (内業)	0.96	人	48,500	46,560	R0630
技師 (C) (内業)	0.58	人	40,300	23,374	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.84	人	36,100	30,324	R0645
* * * 単位当たり * * *	1	棟		119,926	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.30 = 0.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.30 = 0.96(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.30 = 0.58(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.30 = 0.84(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

建物の調査(事後調査)

SF150500010

単第0 -0007 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木造建物A 調査	1	棟	188,468	188,468	SF150500011 単第0-0008 表
図面等	1	棟	166,801	166,801	SF150500011 単第0-0009 表
*** 単位当たり ***	1	棟		355,269	
A=1 木造建物A C=4 建物延べ面積200m2以上300m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	1.27	人	59,600	75,692	R0880
技師 (B) (外業)	1.27	人	48,500	61,595	R0890
技師 (C) (外業)	1.27	人	40,300	51,181	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		188,468	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

SF150500011

単第0 -0009 表

図面等

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.46	人	59,600	27,416	R0620
技師 (B) (内業)	1.33	人	48,500	64,505	R0630
技師 (C) (内業)	0.81	人	40,300	32,643	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	1.17	人	36,100	42,237	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		166,801	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.80 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.80 = 1.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.80 = 0.81(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.80 = 1.17(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

建物の調査(事後調査)
木造建物C

SF150500010
建物延べ面積70m2未満

単第0 -0010 表

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
調査	1	棟	53,424	53,424	SF150500011 単第0-0011 表
図面等	1	棟	65,302	65,302	SF150500011 単第0-0012 表
*** 単位当たり ***	1	棟		118,726	
A=3 木造建物C C=1 建物延べ面積70m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.36	人	59,600	21,456	R0880
技師 (B) (外業)	0.36	人	48,500	17,460	R0890
技師 (C) (外業)	0.36	人	40,300	14,508	R0900
* * * 単位当たり * * *	1	棟		53,424	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

図面等

SF150500011

施 工 単 価 表

単第0 -0012 表

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.18	人	59,600	10,728	R0620
技師（B） （内業）	0.59	人	48,500	28,615	R0630
技師（C） （内業）	0.25	人	40,300	10,075	R0640
技師（D）（技術員） （内業）	0.44	人	36,100	15,884	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		65,302	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 0.80 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 0.80 = 0.59(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 0.80 = 0.25(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 0.80 = 0.44(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

SF150500010

1棟 当り

建物延べ面積70m²以上130m²未満

内・外

[illegible]

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (外業)	0.46	人	59,600	27,416	R0880
技師 (B) (外業)	0.46	人	48,500	22,310	R0890
技師 (C) (外業)	0.46	人	40,300	18,538	R0900
* * * 単位当たり * * *	1	棟		68,264	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

SF150500011

単第0 -0015 表

図面等

1棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） （内業）	0.23	人	59,600	13,708	R0620
技師（B） （内業）	0.74	人	48,500	35,890	R0630
技師（C） （内業）	0.32	人	40,300	12,896	R0640
技師（D）（技術員） （内業）	0.55	人	36,100	19,855	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		82,349	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 1.00 = 0.23(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.00 = 0.74(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 1.00 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 1.00 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

単第0 -0016 表

算定
木造建物

SF150700010
建物延べ面積130m2以上200m2未満

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
図面等	1	棟	53,571	53,571	SF150700011 単第0-0017 表
算定	1	棟	27,931	27,931	SF150700011 単第0-0018 表
*** 単位当たり ***	1	棟		81,502	
A=1 木造建物 F=1 [有]図面等			B=3 建物延べ面積130m2以上200m2未満 G=1 [有]算定		

施工単価表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.27	人	59,600	16,092	R0620
技師 (C) (内業)	0.93	人	40,300	37,479	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	棟		53,571	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.30 = 0.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.30 = 0.93(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

算定

SF150700011

施工単価表

単第0 -0018 表

頁0-0025

1棟当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.15	人	59,600	8,940	R0620
技師 (C) (内業)	0.31	人	40,300	12,493	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.18	人	36,100	6,498	R0645
* * * 単位当たり * * *	1	棟		27,931	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.30 = 0.15(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.30 = 0.31(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.30 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

単第0 -0019 表

算定
木造建物

SF150700010

建物延べ面積200m2以上300m2未満

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
図面等	1	棟	74,039	74,039	SF150700011 単第0-0020 表
算定	1	棟	38,870	38,870	SF150700011 単第0-0021 表
*** 単位当たり ***	1	棟		112,909	
A=1 木造建物 F=1 [有]図面等			B=4 建物延べ面積200m2以上300m2未満 G=1 [有]算定		

図面等

SF150700011

施 工 単 価 表

単第0 -0020 表

頁0-0027

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.37	人	59,600	22,052	R0620
技師 (C) (内業)	1.29	人	40,300	51,987	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	棟		74,039	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.80 = 0.37(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.80 = 1.29(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

算定

SF150700011

施工単価表

単第0 -0021 表

頁0-0028

1棟当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.21	人	59,600	12,516	R0620
技師 (C) (内業)	0.43	人	40,300	17,329	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.25	人	36,100	9,025	R0645
* * * 単位当たり * * *	1	棟		38,870	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.80 = 0.21(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.80 = 0.43(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.80 = 0.25(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

単第0 -0022 表

算定
木造建物

SF150700010
建物延べ面積70m2未満

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
図面等	1	棟	32,507	32,507	SF150700011 単第0-0023 表
算定	1	棟	16,992	16,992	SF150700011 単第0-0024 表
*** 単位当たり ***	1	棟		49,499	
A=1 木造建物 F=1 [有]図面等			B=1 建物延べ面積70m2未満 G=1 [有]算定		

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.16	人	59,600	9,536	R0620
技師 (C) (内業)	0.57	人	40,300	22,971	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	棟		32,507	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 0.80 = 0.16(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 0.80 = 0.57(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

算定

SF150700011

施工単価表

単第0 -0024 表

頁0-0031

1棟当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.09	人	59,600	5,364	R0620
技師 (C) (内業)	0.19	人	40,300	7,657	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.11	人	36,100	3,971	R0645
* * * 単位当たり * * *	1	棟		16,992	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 0.80 = 0.09(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 0.80 = 0.19(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 0.80 = 0.11(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

算定
木造建物

SF150700010
建物延べ面積70m2以上130m2未満

施工単価表

単第0 -0025 表

頁0-0032

1 棟 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
図面等	1	棟	41,532	41,532	SF150700011 単第0-0026 表
算定	1	棟	21,878	21,878	SF150700011 単第0-0027 表
*** 単位当たり ***	1	棟		63,410	
A=1 木造建物 F=1 [有]図面等			B=2 建物延べ面積70m2以上130m2未満 G=1 [有]算定		

図面等

SF150700011

施工単価表

単第0 -0026 表

頁0-0033

1棟当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.21	人	59,600	12,516	R0620
技師 (C) (内業)	0.72	人	40,300	29,016	R0640
* * * 単位当たり * * *	1	棟		41,532	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.00 = 0.21(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.00 = 0.72(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

算定

SF150700011

施工単価表

単第0 -0027 表

頁0-0034

1棟当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師 (A) (内業)	0.12	人	59,600	7,152	R0620
技師 (C) (内業)	0.24	人	40,300	9,672	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.14	人	36,100	5,054	R0645
* * * 単位当たり * * *	1	棟		21,878	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.00 = 0.12(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.00 = 0.24(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.00 = 0.14(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施 工 単 価 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 (内業)	0.04	人	66,900	2,676	R0610
技師 (A) (内業)	0.11	人	59,600	6,556	R0620
技師 (C) (内業)	0.21	人	40,300	8,463	R0640
*** 単位当たり ***	1	権利者		17,695	

旅費交通費（用地）

STM03001X4

施 工 単 価 表

単第0 -0029 表

頁0-0036

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
旅費交通費	1.00	一式	32,420	32,420	E0001
*** 単位当たり ***	1	一式		32,420	
A=1 宿泊，滞在を伴わない業務の場合			C=0 往復旅行時間にかかる直接人件費（円）		
[対象額] 直接人件費 = 1,697,413 円					
[率分額] 32,420 円 = 1,697,413 円 × 1.91 %					

入力データ一覧表

頁0-0037

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 額	条 件 名 値 称
X4000	用地調査委託費			
Y1999	用地調査等業務	式	1,697,413	
Y2999	地盤変動影響調査	式	1,697,413	
Y3999	事後調査及び算定	式	1,697,413	
Y4999	打合せ協議	式	350,000	
SF000177	打合せ協議	1 業務	350,000 350,000	A=2 A=中間打合せ回数
Y4999	作業計画の策定	式	48,070	
SF040200010	作業計画書の作成	1 業務	48,070 48,070	
Y4999	現地踏査	式	57,876	
SF000135	現地踏査(地盤変動影響調査等)	1 業務	57,876 57,876	
Y4999	建物等の調査(事後調査)	式	881,062	
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	1 棟	256,454 256,454	A=1,B=1,C=3,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積130m2以上200m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	1 棟	355,269 355,269	A=1,B=1,C=4,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積200m2以上300m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物C	1 棟	118,726 118,726	A=3,B=1,C=1,F=1,G=1 A=木造建物C,B=-,C=建物延べ面積70m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物C	1 棟	150,613 150,613	A=3,B=1,C=2,F=1,G=1 A=木造建物C,B=-,C=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]調査,

入力データ一覧表

頁0-0038

コード	名 称 ・ 規 格 な ど	数 量 / 単 位	単 価 金 額	条 件 名 値 条 件 称
				G=[有]図面等
Y4999	算定	式	307,320	
SF150700010	算定 木造建物	1 棟	81,502 81,502	A=1,B=3,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積130m2以上200m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
SF150700010	算定 木造建物	1 棟	112,909 112,909	A=1,B=4,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積200m2以上300m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
SF150700010	算定 木造建物	1 棟	49,499 49,499	A=1,B=1,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積70m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
SF150700010	算定 木造建物	1 棟	63,410 63,410	A=1,B=2,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
Y4999	費用負担の説明	式	53,085	
SF000173	説明資料の作成等	3 権利者	17,695 53,085	
G0000	直接人件費		1,697,413	
Z0018	材料費		118,818	対象額..... 1,697,413 率..... 0.0700 計算情報.....118818=1697413*0.07
Z0045	旅費交通費		32,420	
STM03001X4	旅費交通費（用地）	1 式	32,420 32,420	A=1,C=0 A=宿泊,滞在を伴わない業務の場合,C=往復旅行時間にかかる直接人件費（円）
Z0046	作業費		0	

入力データ一覧表

頁0-0039

[illegible]

施 工 一 覧 表

頁0-0040

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SF000177	0 -0001	打合せ協議	業務	1	350,000	A=2
SF040200010	0 -0002	作業計画書の作成	業務	1	48,070	
SF000135	0 -0003	現地踏査(地盤変動影響調査等)	業務	1	57,876	
SF150500010	0 -0004	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	256,454	A=1,B=1,C=3,F=1,G=1
SF150500011	0 -0005	調査	棟	1	136,528	A=1,B=1
SF150500011	0 -0006	図面等	棟	1	119,926	A=2,B=1
SF150500010	0 -0007	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	1	355,269	A=1,B=1,C=4,F=1,G=1
SF150500011	0 -0008	調査	棟	1	188,468	A=1,B=1
SF150500011	0 -0009	図面等	棟	1	166,801	A=2,B=1
SF150500010	0 -0010	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	1	118,726	A=3,B=1,C=1,F=1,G=1
SF150500011	0 -0011	調査	棟	1	53,424	A=1,B=3
SF150500011	0 -0012	図面等	棟	1	65,302	A=2,B=3

施 工 一 覧 表

頁0-0041

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SF150500010	0 -0013	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	150,613	A=3,B=1,C=2,F=1,G=1
SF150500011	0 -0014	調査	棟	1	68,264	A=1,B=3
SF150500011	0 -0015	図面等	棟	1	82,349	A=2,B=3
SF150700010	0 -0016	算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	81,502	A=1,B=3,F=1,G=1
SF150700011	0 -0017	図面等	棟	1	53,571	A=1,B=1
SF150700011	0 -0018	算定	棟	1	27,931	A=2,B=1
SF150700010	0 -0019	算定 木造建物 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	1	112,909	A=1,B=4,F=1,G=1
SF150700011	0 -0020	図面等	棟	1	74,039	A=1,B=1
SF150700011	0 -0021	算定	棟	1	38,870	A=2,B=1
SF150700010	0 -0022	算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	棟	1	49,499	A=1,B=1,F=1,G=1
SF150700011	0 -0023	図面等	棟	1	32,507	A=1,B=1
SF150700011	0 -0024	算定	棟	1	16,992	A=2,B=1

施 工 一 覧 表

頁0-0042

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
SF150700010	0 -0025	算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	63,410	A=1,B=2,F=1,G=1
SF150700011	0 -0026	図面等	棟	1	41,532	A=1,B=1
SF150700011	0 -0027	算定	棟	1	21,878	A=2,B=1
SF000173	0 -0028	説明資料の作成等	権利者	1	17,695	
STM03001X4	0 -0029	旅費交通費（用地）	式	1	32,420	A=1,C=0

機 労 材 集 計 表

頁0-0043

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	R0610	999	66,900	0.5000	人	主任技師	
2	R0620	999	59,600	3.4900	人	技師 (A)	
3	R0630	999	48,500	3.6200	人	技師 (B)	
4	R0640	999	40,300	7.2700	人	技師 (C)	
5	R0645	999	36,100	3.6800	人	技師 (D) (技術員)	
6	R0870	999	66,900	2.0000	人	主任技師	
7	R0880	999	59,600	5.4000	人	技師 (A)	
8	R0890	999	48,500	5.4000	人	技師 (B)	
9	R0900	999	40,300	3.4000	人	技師 (C)	

工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【用地調査委託費】

頁0-0044

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単 位	数 量	金 額	うち労務価格	備 考
Y1999		用地調査等業務	式		1,697,413	0	
Y2999		地盤変動影響調査	式				
Y3999		事後調査及び算定	式				
Y4999		打合せ協議	式				
SF000177	0-0001	打合せ協議	業務	1	350,000	0	
Y4999		作業計画の策定	式				
SF040200010	0-0002	作業計画書の作成	業務	1	48,070	0	
Y4999		現地踏査	式				
SF000135	0-0003	現地踏査(地盤変動影響調査等)	業務	1	57,876	0	
Y4999		建物等の調査(事後調査)	式				
SF150500010	0-0004	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	256,454	0	内・外
SF150500010	0-0007	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	1	355,269	0	内・外

工 種 別 労 務 費 一 覧 表

【用地調査委託費】

頁0-0045

コード	第番号	名称・規格 1・規格 2	単 位	数 量	金 額	うち労務価格	備 考
SF150500010	0-0010	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	1	118,726	0	内・外
SF150500010	0-0013	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	150,613	0	内・外
Y4999		算定	式				
SF150700010	0-0016	算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	81,502	0	
SF150700010	0-0019	算定 木造建物 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	1	112,909	0	
SF150700010	0-0022	算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	棟	1	49,499	0	
SF150700010	0-0025	算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	63,410	0	
Y4999		費用負担の説明	式				
SF000173	0-0028	説明資料の作成等	権利者	3	53,085	0	
Z0045		旅費交通費			32,420	0	
STM03001X4	0-0029	旅費交通費(用地)	式	1	32,420	0	